DESKA SOSNOWA
SZORSTKA
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: CENY BRUTTO

DLUGOSC [m] PRZEKROJ [cm] CENA/SZT [zi] '

4,2 2,5x17,5 -
4,5 2,5x17,5 /
4,8 2,5x17,5 -
5,1 2,5x17,5 -
2,5x17,5

Q@ LUCINY (63-100), UL. WSPOLNA 68

Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego



DESKA SOSNOWA
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DLUGOSC [m] PRZEKROJ [cm] CENA/SZT [zi] '
2,4 2,5x8 7,20
2,4 2,5x10 9,00

2,4 2,5x12 10,80

2,4 2,5x14 12,60

Q@ LUCINY (63-100), UL. WSPOLNA 68

Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego



DLUGOSC [m]
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DESKA SOSNOWA
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PRZEKROJ [cm] CENA/SZT [zi]

2,5X15
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10,24
11,7
13,16
14,63
16,09
17,55
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9 LUCINY (63- 100) UL WSPOLNA 68

Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego




